Документација за акредитацију СП МАС ПРЕДМЕТНА НАСТАВА 2017

5.1.А Распоред предмета по семестрима и годинама студија за мастер академске студије (МАС)
	Р.б
р.
	Шифра предмета
	Назив предмета
	Семестар
	
	Статус предмета
	Активна настава
	Остали часови
	ЕСПБ

	
	
	
	
	
	
	П
	В
	ДOН
	СИР
	
	

	Прва година

	1
	Пси
	Психологија
	1
	
	О
	2
	2
	
	
	
	6

	2
	Пед
	Педагогија
	1
	
	О
	2
	2
	
	
	
	6

	3
	
	Изборни блок 1
	1
	
	И
	2
	2(1)
	0(1)
	
	
	5

	4
	
	Изборни блок 2
	1
	
	И
	2
	2(1)
	0(1)
	
	
	5

	5
	
	Изборни блок 3
	1
	
	И
	2
	2(1)
	0(1)
	
	
	5

	6
	СШП1
	Стручна школска пракса 1
	1
	
	О
	
	
	
	
	5
	3

	
	
	
	
	
	
	10
	10(7)
	0(3)
	
	
	

	7
	МП
	Методика наставе
	2
	
	О
	2
	1
	
	
	
	4

	8
	
	Изборни блок 4
	2
	
	И
	1
	2
	0
	
	
	4

	9
	
	Изборни блок 5
	2
	
	И
	2
	2(1)
	0(1)
	
	
	6

	10
	
	Стручна школска пракса 2
	2
	
	О
	
	
	
	
	5
	4

	11
	
	Студијски истраживачки рад
	2
	
	О
	
	
	
	15
	
	4

	12
	СШП2
	Завршни рад
	2
	
	О
	
	
	
	
	
	8

	
	
	
	
	
	
	5
	5(4)
	0(1)
	15
	
	

	Укупно часова (предавања+вежбе, ДОН, СИР, остали часови) и ЕСПБ на години
	15
	15(11)
	0(4)
	15
	10
	60

	Укупно часова активне наставе на години
	
	675
	60

	Укупно часова активне наставе, остали часови и бодови на једногодишњим мастер студијама
	
	825
	60


